
 

Maailman suurin etäTET – Sopimus TET-jaksosta     
 
Sopimus on koulun sekä oppilaan ja huoltajien väliseen sopimiseen osallistumisesta Maailman suurimpaan 

etäTETiin 6.–10.11.2023. EtäTET-sopimusta ei tarvitse palauttaa työnantajille. Suosittelemme, että koulu sekä 

oppilas/huoltaja kukin saavat oman kappaleensa sopimuksesta. 

 

OPPILAAN NIMI: 

 
 

KOULU:  

 
 

OPINTO-OHJAAJAN NIMI: 

OPINTO-OHJAAJAN SÄHKÖPOSTI:   

 
 

TUTUSTUMISJAKSON AJANKOHTA JA PÄIVITTÄINEN TYÖAIKA: 

Viikko nro: 45 PVM: 6.–10.11.2023. Työaika: max. 6 tuntia/päivä välillä klo 9–15. 

 
 

TYÖNANTAJA: Finanssiala ry, Energiateollisuus ry, Kemianteollisuus ry, Kaupan liitto, Palta, Matkailu- ja 

Ravintolapalvelut sekä koordinoiva Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry. 
YHTEYSHENKILÖ: Sari Pajunen, sari.pajunen@nuortennyt.fi  

TAVOITTEET TET-JAKSOLLE: 

       

Oppilaan omat tavoitteet:  Yleiset tavoitteet: 

 Nuori saa työelämätietoa kuudelta eri toimialalta ja alan 
eri yrityksistä 

 Nuori tutustuu itseään kiinnostaviin työtehtäviin ja 
ammatteihin ja sen mahdollisuuksiin 

 Nuori vahvistaa omia työelämätaitojaan  
  

 Nuori saa vahvistusta oman osaamisen tunnistamiseen 

 Nuori pohtii alavalintaa ja mahdollista opiskelua 

 

OPPILAS ILMOITTAUTUU ENSIMMÄISENÄ ETÄTET -PÄIVÄNÄ: klo  8:50 

Missä: Alustalla, jonka kautta etäTET toteutetaan, alusta ilmoitetaan oppilaalle ja opinto-ohjaajalle hyvissä ajoin 

ennen etäTETin alkua. 

 

Oppilas suorittaa TET-viikon etänä joko kotoaan tai koululla, riippuen oppilaan oman opinto-ohjaajan ohjeistuksesta. 

Oppilas sitoutuu olemaan etäyhteyden kautta läsnä kaikkina TET-päivinä ja suorittamaan annetut työtehtävät, jotta 

TET-jakso voidaan katsoa suoritetuksi ja oppilas saa TET-todistuksen. 

 
 

PAIKKA JA PÄIVÄYS: 

 
 

OPPILAAN ALLEKIRJOITUS:         HUOLTAJAN ALLEKIRJOITUS: 

 
 

TYÖNANTAJAT: Finanssiala ry, Energiateollisuus ry, Kemianteollisuus ry, Kaupan liitto, Palta ja Matkailu- ja 

Ravintolapalvelut, Nuorten yrittäjyys ja talous NYT 
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